Iepuoanyeckue U3IaHUA A AeTeH,

noay4aemble MBYK "llenTpanbHas Oudauorexka ropoaa Ilymuno»

HHIEKC

71168
20450
34182r
79403r
80510
79401r
72148r
41221
71121
81751

BO 2-oM noJgiyroauu 2024 roga

KYPHAJIbI

Ha3BaHHueE
boxu mup

Jlerckas poman-razera

JleTckast SHIMKIIOIIC AU

Mup TeXHUKU I AETEN

Myp3uiika

OTtyero u mouemy?

Csupenbka. [letsam o npupone

Yyneca u npukiroueHus - aetam - YUII
FOHBI1 HaTypanucT

FOnb11 3pyaut

IMPUATHOI'O YTEHHUA!

MeEeCTO XpaHeHI/IH
YUTAJIbHBIN 3aJ1

YUTaAJILHBIN 3aJl
YUTaJIbHBIN 3aJ1
YUTaJIbHBIN 3aJ1
YUTaJIbHBIN 3aJ1
YUTaJIbHBIN 3aJ1
YUTaJIbHBIN 3aJ1
YUTAaJIbHBIN 3aJ1
UNTaJIbHBIN 3aJ1

YUTAJIBHBIN 341



