## Периодические издания для детей, получаемые МБУК "Центральная библиотека города Пущино» во 2-ом полугодии 2024 года

## ЖУРНАЛЫ

индекс 71168	название	место хранения
/1106	Божий мир	читальный зал
20450	Детская роман-газета	читальный зал
34182r	Детская энциклопедия	читальный зал
79403r	Мир техники для детей	читальный зал
80510	Мурзилка	читальный зал
<b>7</b> 9401r	Отчего и почему?	читальный зал
72148r	Свирелька. Детям о природе	читальный зал
41221	Чудеса и приключения - детям - ЧИП	читальный зал
71121	Юный натуралист	читальный зал
81751	Юный эрудит	читальный зал

приятного чтения!